
7

MO -18 MINIONDA CHAPA PERFILADA  MINIONDA

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 1064 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,40 hasta 1,2

USO:

Fachadas

Cubiertas

CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 1000 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,40 hasta 1,2

USO:

Fachadas

Cubiertas

MT-32  /  MT-32 F

CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 1000 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,40 hasta 1,2

USO:

Fachadas, Cubiertas y 

Cubiertas DECK

MT - 42

CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 895 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,60 hasta 1,2

USO:

Fachadas, Cubiertas y

Cubiertas DECK

MT - 52

Hasta 1,2

Hasta 1,2

Hasta 1,2

Hasta 1,2

PERFORABLE

PERFORABLE

PERFORABLE

PERFORABLE

1064

18

1000

32

1000

32

1000

42

895

52
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MT - 44 IBIZA FACHADA ARQUITECTÓNICA

ACABADO: 

Prelacado 

ANCHO ÚTIL 1010 mm

ESPESORES (mm): 

hasta 1,0

USO:

Fachadas

Hasta 1,2

PERFORABLE

FACHADA ARQUITECTÓNICA

ACABADO: 

Prelacado 

ANCHO ÚTIL 804/868/990mm

ESPESORES (mm): 

hasta 1,2

USO:

Fachadas / Falso techo

MT - 53 MALLORCA

FACHADA ARQUITECTÓNICA

ACABADO: 

Prelacado 

ANCHO ÚTIL 325 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,50 hasta 1,2

USO:

Fachadas / Falso techo

MT - 30 MENORCA

FACHADA ARQUITECTÓNICA

ACABADO: 

Prelacado 

ANCHO ÚTIL 314 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,80 hasta 1,2

USO:

Fachadas / Falso techo

MT - 35 FORMENTERA

Hasta 1,0

Hasta 0,8 

Hasta 0,8

804/868/990

53

325

30

314

35
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BANDEJA BAN 130.600 BANDEJA AUTOPORTANTE

BANDEJA AUTOPORTANTE

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 600 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,6 hasta 1,2

USO:

Fachadas

Cubiertas

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 380 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,6 hasta 1,2

USO:

Fachadas

Cubiertas

BANDEJA BAN 90.380

CUBIERTA DECK

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 952 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,6 hasta 1,2

USO:

Cubiertas DECK

MT - 56 DECK

CUBIERTA DECK

ACABADO: 

Prelacado /Galvanizado

ANCHO ÚTIL 880 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,6 hasta 1,2

USO:

Cubiertas DECK

MT - 68 DECK

Desde 0,7 hasta 1,2

Desde 0,7 hasta 1,2

Desde 0,7 hasta 1,2

Desde 0,7 hasta 1,2

PERFORABLE

PERFORABLE

PERFORABLE

PERFORABLE

BANDEJA BAN 130.600

BANDEJA BAN 90.380

MT - 56 DECK

BANDEJA BAN 90 380

952

56

880

68

380

90

600

13
0
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FORJADO COLABORANTE

ACABADO: 

Galvanizado

ANCHO ÚTIL 820 mm

ESPESORES (mm): 

hasta 1,2

USO:

Forjado colaborante

FORJADO MT - 60

FORJADO COLABORANTE

ACABADO: 

Galvanizado

ANCHO ÚTIL 880 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,50 hasta 1,2

USO:

Forjado colaborante

FORJADO MT - 76

FORJADO COLABORANTE

ACABADO: 

Galvanizado

ANCHO ÚTIL 675 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,80 hasta 1,2

USO:

Forjado colaborante

FORJADO MT - 100

Hasta 1,2

Hasta 1,2 

Hasta 1,2

820

60

675

10
0

880

76
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CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado/Galvanizado

ANCHO ÚTIL 820 mm

ESPESORES (mm): 

hasta 1,2

USO:

Cubiertas y encofrado perdido

MT - 60 SE

CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado/Galvanizado

ANCHO ÚTIL 880 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,50 hasta 1,2

USO:

Cubiertas y encofrado perdido

MT - 76 SE

CHAPA PERFILADA

ACABADO: 

Prelacado/Galvanizado

ANCHO ÚTIL 675 mm

ESPESORES (mm): 

Desde 0,80 hasta 1,2

USO:

Cubiertas y encofrado perdido

MT - 100 SE

Desde 0.70 hasta 1,2

Desde 0.70 hasta 1,2

Desde 0.60 hasta 1,2

LUCERNARIO

COMPOSICIÓN 

Policarbonato compacto

DISPONIBLE PARA:

MO-18, MT-32, MT-42 y MT-52

ESPESORES (mm): 

1,0

Otros espesores a consultar

USO:

Fachadas

Cubiertas

POLICARBONATO COMPACTO

1,0 

PERFIL NO 

SOLAPABLE 

TRASNVERSALMENTE

PERFIL NO 

SOLAPABLE 

TRASNVERSALMENTE

A

P

A
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880

76

675
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